

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN			Tipo: Licitación Privada		N° 05/18																				Ejercicio: 2018					
			Clase: De Etapa Unica Nacional																											
			Modalidad: Sin Modalidad																											
EXPEDIENTE N°: 434/18					RUBRO: Equipos / Informática / Repuestos y Accesorios / Cine / Televis. / Radio/ Fotografía.																									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “Compra de Equipamiento Audiovisual”																														
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignan de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	OFERENTES																										
				1 - SINTAGMA TECNOLOGÍA		2 - RAICOM SA		3 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		4 - GALZZI SRL		5 - VIDITEC SA		6 - ARS TECHNOLOGIES SRL		7 - DMX SRL		8 - PAVON ERNESTO		9 - ICAP SA		10 - NICATEL SRL		11 -BVS TELEVISION SRL						
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón					
1	2	Unid.	Reflectores LED, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.100,00	\$ 18.200,00	\$ 41.790,00	\$ 83.580,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 29.876,00	\$ 59.752,00	No Cotiza	No Cotiza					
2	15	Unid.	Panel Acústico, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza					
3	4	Unid.	Grabador de Audio, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 12.000,00	\$ 48.000,00	\$ 3.890,00	\$ 15.560,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.547,48	\$ 14.189,92	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.675,58	\$ 22.702,32	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.179,34	\$ 16.717,36	\$ 4.187,00	\$ 16.748,00	\$ 5.362,85	\$ 21.451,40					
4	2	Unid.	Máquina Fotográfica, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 132.500,00	\$ 265.000,00	\$ 50.950,00	\$ 101.900,00	\$ 72.600,00	\$ 145.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 46.150,81	\$ 92.301,62				
5	2	Unid.	Trípode para Cámara de Video, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 13.230,00	\$ 26.460,00	\$ 17.847,00	\$ 35.694,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 12.841,38	\$ 25.682,76	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11.290,00	\$ 22.580,00	\$ 22.941,38	\$ 45.882,76					
6	1	Unid.	Sistema de pantalla interactiva con instalación, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 75.833,95	\$ 75.833,95	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 67.987,48	\$ 67.987,48	\$ 58.468,00	\$ 58.468,00	No Cotiza	No Cotiza					
7	1	Unid.	Video Cámara HD, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 79.800,00	\$ 79.800,00	\$ 28.677,00	\$ 28.677,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 67.114,96	\$ 67.114,96	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.826,15	\$ 9.826,15					
8	2	Unid.	Trípode para camcorder, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 18.000,00	\$ 36.000,00	\$ 20.790,00	\$ 41.580,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.496,00	\$ 34.992,00	\$ 16.695,06	\$ 33.390,12				
9	1	Unid.	Sistema de Audio, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 40.679,47	\$ 40.679,47	No Cotiza	No Cotiza	\$ 49.408,65	\$ 49.408,65	No Cotiza	No Cotiza	\$ 41.149,68	\$ 41.149,68	\$ 35.984,00	\$ 35.984,00	\$ 23.023,21	\$ 23.023,21					
10	1	Unid.	Pantalla Verde Infinito, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.388,00	\$ 4.388,00	\$ 11.377,24	\$ 11.377,24				
11	1	Unid.	Parlante Potenciado, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.450,00	\$ 10.450,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 13.122,26	\$ 13.122,26					
12	1	Unid.	Cámara Fotográfica, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 28.500,00	\$ 28.500,00	\$ 32.512,70	\$ 32.512,70	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 31.853,27	\$ 31.853,27				
13	1	Unid.	Bolso para Cámara Fotográfica, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.900,00	\$ 1.900,00	\$ 920,00	\$ 920,00	\$ 1.010,00	\$ 1.010,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.499,00	\$ 1.499,00	\$ 593,74	\$ 593,74				
14	8	Unid.	Memoria SDHC, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 779,00	\$ 6.232,00	\$ 2.420,00	\$ 19.360,00	\$ 695,00	\$ 5.560,00	\$ 680,00	\$ 5.440,00	\$ 517,88	\$ 4.143,04	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 914,00	\$ 7.312,00	\$ 480,72	\$ 3.845,76				
15	1	Unid.	Micrófono Corbatero, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza		\$ 0,00	\$ 22.670,00	\$ 22.670,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 22.676,57	\$ 22.676,57	\$ 30.609,00	\$ 30.609,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 16.898,86	\$ 16.898,86	\$ 22.197,00	\$ 22.197,00	\$ 22.978,53	\$ 22.978,53					
16	1	Unid.	Pantalla Retráctil para Pared, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.395,00	\$ 5.395,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.748,47	\$ 5.748,47	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.915,00	\$ 3.915,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.190,90	\$ 5.190,90	\$ 5.196,00	\$ 5.196,00	No Cotiza	No Cotiza					
17	2	Unid.	Cámara digital resistente y sumergible para condiciones climáticas no favorables, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 8.099,00	\$ 16.198,00	\$ 30.000,00	\$ 60.000,00	\$ 14.200,00	\$ 28.400,00	\$ 12.199,00	\$ 24.398,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11.995,12	\$ 23.990,24				
18	1	Unid.	Kit de accesorios para cámara resistente y sumergible, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.960,00	\$ 2.960,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 14.320,73	\$ 14.320,73				
19	2	Unid.	Kit de cargador + batería, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.100,00	\$ 10.200,00	\$ 3.425,00	\$ 6.850,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.424,98	\$ 6.849,96				
20	1	Unid.	Soporte monopie, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.955,00	\$ 5.955,00	\$ 10.407,00	\$ 10.407,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.646,00	\$ 8.646,00	\$ 5.256,28	\$ 5.256,28			

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignan de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	OFERENTES																					
				1 - SINTAGMA TECNOLOGÍA		2 - RAICOM SA		3 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		4 - GALZZI SRL		5 - VIDITEC SA		6 - ARS TECHNOLOGIES SRL		7 - DMX SRL		8 - PAVON ERNESTO		9 - ICAP SA		10 - NICATEL SRL		11 -BVS TELEVISION SRL	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
21	2	Unid.	Micrófono inalámbrico dinámico UHF, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 14.200,00	\$ 28.400,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 28.172,67	\$ 56.345,34	\$ 13.808,10	\$ 27.616,20	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 13.480,00	\$ 26.960,00	No Cotiza	No Cotiza
22	2	Unid.	Iluminadores de cámara portátil, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.200,00	\$ 18.400,00	\$ 3.025,00	\$ 6.050,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.550,00	\$ 7.100,00	\$ 802,35	\$ 1.604,70
23	4	Unid.	Kit de cargador + 2 baterías CANON para cámara y luces LP-E8, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.800,00	\$ 39.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.061,17	\$ 24.244,68
24	3	Unid.	Cargadores de pilas AA/AAA, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 944,00	\$ 2.832,00	No Cotiza	No Cotiza
25	4	Unid.	Tarjetas de memoria SD, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.050,00	\$ 24.200,00	\$ 1.350,00	\$ 5.400,00	\$ 2.226,40	\$ 8.905,60	\$ 1.810,51	\$ 7.242,04	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.829,00	\$ 7.316,00	\$ 2.202,91	\$ 8.811,64
26	2	Unid.	Mochila fotográfica, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.000,00	\$ 14.000,00	\$ 4.270,00	\$ 8.540,00	\$ 3.630,00	\$ 7.260,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.991,00	\$ 7.982,00	\$ 1.147,36	\$ 2.294,72
27	1	Unid.	Ocular/lupa (Viewfinder) para cámara DSLR, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.807,00	\$ 5.807,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.419,07	\$ 5.419,07
28	1	Unid.	Cable HDMI - HDMI, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 595,56	\$ 595,56	No Cotiza	No Cotiza	\$ 418,50	\$ 418,50	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 340,00	\$ 340,00	\$ 1.968,38	\$ 1.968,38
29	1	Unid.	Cable HDMI - Mini HDMI, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 419,00	\$ 419,00	\$ 472,41	\$ 472,41
30	1	Unid.	Grabador Profesional, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.000,00	\$ 17.000,00	\$ 8.700,00	\$ 8.700,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.156,61	\$ 8.156,61	No Cotiza	No Cotiza	\$ 12.073,00	\$ 12.073,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.048,38	\$ 9.048,38	\$ 9.147,00	\$ 9.147,00	\$ 7.206,82	\$ 7.206,82
31	2	Unid.	Micrófonos Dinámicos, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11.000,00	\$ 22.000,00	\$ 4.350,00	\$ 8.700,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.764,50	\$ 9.529,00	\$ 3.374,49	\$ 6.748,98	\$ 6.625,80	\$ 13.251,60	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.339,06	\$ 8.678,12	\$ 3.988,00	\$ 7.976,00	\$ 4.023,82	\$ 8.047,64
32	2	Unid.	Antipop compatible con Micrófono del Renglón 31. Tipo Shure A58VVS-GR	No Cotiza	No Cotiza	\$ 750,00	\$ 1.500,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 181,26	\$ 362,52	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 165,00	\$ 330,00	\$ 230,21	\$ 460,42
33	2	Unid.	Pie de micrófono de mesa, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.000,00	\$ 14.000,00	\$ 1.120,00	\$ 2.240,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 828,61	\$ 1.657,22	\$ 1.019,15	\$ 2.038,30	\$ 1.502,23	\$ 3.004,46	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 995,00	\$ 1.990,00	\$ 2.321,05	\$ 4.642,10
34	2	Unid.	Auriculares, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.960,00	\$ 3.920,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.217,02	\$ 2.434,04	\$ 2.213,66	\$ 4.427,32	\$ 1.966,95	\$ 3.933,90	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.259,00	\$ 2.518,00	\$ 3.867,12	\$ 7.734,24
35	1	Unid.	Consola de audio, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 52.500,00	\$ 52.500,00	\$ 13.200,00	\$ 13.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 13.228,69	\$ 13.228,69	\$ 22.936,00	\$ 22.936,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.390,00	\$ 17.390,00	\$ 22.680,97	\$ 22.680,97
36	1	Unid.	Par de Monitores de Estudio, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.577,08	\$ 6.577,08	\$ 14.202,27	\$ 14.202,27	\$ 15.851,50	\$ 15.851,50	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 16.487,00	\$ 16.487,00	\$ 6.355,06	\$ 6.355,06
37	1	Unid.	Mini Trípode universal extensible, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.275,00	\$ 1.275,00	No Cotiza	No Cotiza
38	2	Unid.	Micrófonos Dinámicos, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 12.000,00	\$ 24.000,00	\$ 3.780,00	\$ 7.560,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.832,31	\$ 7.664,62	\$ 4.049,39	\$ 8.098,78	\$ 5.719,00	\$ 11.438,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.748,58	\$ 7.497,16	\$ 3.489,00	\$ 6.978,00	\$ 3.830,37	\$ 7.660,74
39	2	Unid.	Antipop compatible con Micrófono de renglón 38. Tipo Shure A2ws.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.800,00	\$ 3.600,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 336,62	\$ 673,24	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 578,00	\$ 1.156,00	\$ 578,42	\$ 1.156,84
40	2	Unid.	Pie de micrófono de mesa, según Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.200,00	\$ 14.400,00	\$ 1.120,00	\$ 2.240,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 983,97	\$ 1.967,94	\$ 1.019,15	\$ 2.038,30	\$ 1.502,23	\$ 3.004,46	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 995,00	\$ 1.990,00	\$ 2.321,05	\$ 4.642,10
41	4	Unid.	Cables de Audio armado, con mallado de caucho con ficha XLR (hembra)-XLR (macho). Largo mínimo requerido: 3 mts. Tipo: Fichas Neutrik o superior; Cable Bespeco o Superior Warwick	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.166,40	\$ 4.665,60	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 659,00	\$ 2.636,00	No Cotiza	No Cotiza

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignán de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	OFERENTES																							
				1 - SINTAGMA TECNOLÓGIA		2 - RAICOM SA		3 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		4 - GALZZI SRL		5 - VIDITEC SA		6 - ARS TECHNOLOGIES SRL		7 - DMX SRL		8 - PAVON ERNESTO		9 - ICAP SA		10 - NICATEL SRL		11 -BVS TELEVISION SRL			
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón		
42	2	Unid.	Cables de Audio, armado con mallado de caucho, 1 Mini Plug Stereo (3.5MM) a 2 Plug Mono (6.3MM) no menor a 30 cm. de largo. Tipo: Warwick o Superior	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 267,00	\$ 534,00	No Cotiza	No Cotiza	
43	1	Unid.	Valija Hermética de plástico Reforzada, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.679,00	\$ 9.679,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.577,00	\$ 10.577,00	\$ 7.582,59	\$ 7.582,59
44	1	Unid.	Zapatilla / prolongador con múltiple detención según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 311,00	\$ 311,00
45	2	Unid.	Cámara de video tipo PTZ, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 60.500,00	\$ 121.000,00	\$ 153.670,00	\$ 307.340,00	\$ 72.629,56	\$ 145.259,12	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 122.784,48	\$ 245.568,96	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 112.586,41	\$ 225.172,82
46	3	Unid.	Switcher de Video, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 82.000,00	\$ 246.000,00	\$ 30.950,00	\$ 92.850,00	\$ 47.190,00	\$ 141.570,00	\$ 35.758,52	\$ 107.275,56	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 36.058,48	\$ 108.175,44	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 31.360,00	\$ 94.080,00
47	1	Unid.	Cámara de video fija de instalación, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 24.975,00	\$ 24.975,00	\$ 41.140,00	\$ 41.140,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 30.242,70	\$ 30.242,70	No Cotiza	No Cotiza	\$ 40.380,00	\$ 40.380,00	\$ 30.754,37	\$ 30.754,37		
48	1	Unid.	Control para cámaras PTZ, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.990,00	\$ 9.990,00	\$ 13.733,50	\$ 13.733,50	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11.259,36	\$ 11.259,36	No Cotiza	No Cotiza	\$ 15.150,00	\$ 15.150,00	\$ 11.995,12	\$ 11.995,12		
49	3	Unid.	Convertor/Escalador de video, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 22.953,85	\$ 68.861,55	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.447,41	\$ 52.342,23	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.690,00	\$ 53.070,00	\$ 14.990,07	\$ 44.970,21		
50	1	Unid.	Capturadora de video con capacidad de codificar, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 36.719,00	\$ 36.719,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 27.745,92	\$ 27.745,92	No Cotiza	No Cotiza	\$ 28.444,00	\$ 28.444,00	\$ 23.984,11	\$ 23.984,11		
51	1	Unid.	Capturadora de Video PCI, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 40.000,00	\$ 40.000,00	\$ 15.975,00	\$ 15.975,00	\$ 22.719,00	\$ 22.719,00	\$ 19.797,10	\$ 19.797,10	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 18.898,87	\$ 18.898,87	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 16.260,41	\$ 16.260,41		
52	1	Unid.	Bulk o Rollo de Cable RG59 Coaxial para uso de video SDI/HD. Con capacidad de trabajo hasta 6 Ghz, impedancia de 75 ohms. Tipo: Belden 1505"	No Cotiza	No Cotiza	\$ 39.000,00	\$ 39.000,00	\$ 14.700,00	\$ 14.700,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.033,07	\$ 17.033,07	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 15.590,00	\$ 15.590,00	\$ 17.170,18	\$ 17.170,18		
53	40	Unid.	Fichas BNC para armado de cables SDI con pinza Crimpeadora	No Cotiza	No Cotiza	\$ 625,00	\$ 25.000,00	\$ 85,00	\$ 3.400,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 155,00	\$ 6.200,00	\$ 4.065,10	\$ 162.604,00	
54	1	Unid.	Proyector Multimedia, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19.975,00	\$ 19.975,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 42.087,00	\$ 42.087,00	\$ 30.838,31	\$ 30.838,31	
55	2	Unid.	Soporte de Techo para Proyector, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 980,00	\$ 1.960,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.689,00	\$ 7.378,00	No Cotiza	No Cotiza	
56	5	Unid.	Cable HDMI 5 mts, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.800,00	\$ 14.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 750,93	\$ 3.754,65	No Cotiza	No Cotiza	\$ 623,70	\$ 3.118,50	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.035,11	\$ 5.175,55		
57	15	Unid.	Cable HDMI 1,8 mts, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.600,00	\$ 24.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 595,56	\$ 8.933,40	No Cotiza	No Cotiza	\$ 418,50	\$ 6.277,50	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 401,10	\$ 6.016,50		
58	2	Unid.	Cable VGA 1,8 mts, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.500,00	\$ 3.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 356,93	\$ 713,86		
59	2	Unid.	Cable VGA 20 mts, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.500,00	\$ 11.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.033,93	\$ 6.067,86		
60	1	Unid.	Pantalla para proyección de 150 pulgadas, escala 4:3, motorizada retraible con control remoto inalámbrico.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19.740,00	\$ 19.740,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 22.838,51	\$ 22.838,51	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.745,95	\$ 6.745,95	No Cotiza	No Cotiza	\$ 18.897,78	\$ 18.897,78	\$ 20.790,00	\$ 20.790,00	No Cotiza	No Cotiza		
61	1	Unid.	Distribuidor/amplificador de video HDMI, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 26.000,00	\$ 26.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 12.296,02	\$ 12.296,02	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.218,14	\$ 6.218,14		

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignan de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	OFERENTES																						
				1 - SINTAGMA TECNOLOGÍA		2 - RAICOM SA		3 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		4 - GALZZI SRL		5 - VIDITEC SA		6 - ARS TECHNOLOGIES SRL		7 - DMX SRL		8 - PAVON ERNESTO		9 - ICAP SA		10 - NICATEL SRL		11 -BVS TELEVISION SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
62	1	Unid.	Distribuidor/amplificador de video HDMI, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.952,05	\$ 6.952,05	\$ 20.896,70	\$ 20.896,70	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.218,14	\$ 6.218,14		
63	1	Unid.	Consola de Sonido, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 46.100,00	\$ 46.100,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 29.006,84	\$ 29.006,84	\$ 48.060,00	\$ 48.060,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 35.499,00	\$ 35.499,00	No Cotiza	No Cotiza	
64	2	Unid.	Caja directa balanceadora de señal Estereo, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.850,00	\$ 7.700,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.685,69	\$ 7.371,38	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.238,00	\$ 2.476,00	No Cotiza	No Cotiza	
65	1	Unid.	Micrófono Inalámbrico, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 21.700,00	\$ 21.700,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 31.202,27	\$ 31.202,27	\$ 25.106,20	\$ 25.106,20	\$ 30.613,00	\$ 30.613,00	\$ 25.699,94	\$ 25.699,94	\$ 19.379,36	\$ 19.379,36	\$ 24.577,00	\$ 24.577,00	\$ 24.092,20	\$ 24.092,20	
66	1	Unid.	Sistema de conferencia tipo debate, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 77.066,47	\$ 77.066,47	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 76.787,00	\$ 76.787,00	No Cotiza	No Cotiza	
67	3	Unid.	Auriculares supraurales, dinámicos, tipo cerrados. Cable en espiral 32 ohms.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.000,00	\$ 12.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.434,00	\$ 7.302,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.157,00	\$ 6.471,00	\$ 3.867,12	\$ 11.601,36	
68	4	Unid.	Baffles Pasivos con 8 parlantes de 3,5 pulgadas, euroconector, con soporte regulable articulado.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 16.112,00	\$ 64.448,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 18.737,00	\$ 74.948,00	No Cotiza	No Cotiza	
69	1	Unid.	Amplificador de potencia, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.300,00	\$ 7.300,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25.781,10	\$ 25.781,10	\$ 15.012,00	\$ 15.012,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 14.478,00	\$ 14.478,00	No Cotiza	No Cotiza	
70	1	Unid.	Bobina de cable para micrófono, balanceado, 3 conductores mas malla, reforzado. Tipo Rapco	No Cotiza	No Cotiza	\$ 23.000,00	\$ 23.000,00	\$ 14.700,00	\$ 14.700,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.857,00	\$ 2.857,00	No Cotiza	No Cotiza
71	15	Unid.	Fichas XLR hembra para cable de micrófono, de carcaza metálica con sujeción a rosca. Tipo switchcraft AAA3FZ	No Cotiza	No Cotiza	\$ 450,00	\$ 6.750,00	\$ 122,00	\$ 1.830,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 164,54	\$ 2.468,10	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 119,00	\$ 1.785,00	\$ 87,00	\$ 1.305,00	
72	15	Unid.	Fichas XLR Macho para cable de micrófono, de carcaza metálica sujeción a rosca. Tipo switchcraft AAA3mz	No Cotiza	No Cotiza	\$ 450,00	\$ 6.750,00	\$ 109,00	\$ 1.635,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 147,31	\$ 2.209,65	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 106,00	\$ 1.590,00	\$ 87,00	\$ 1.305,00	
73	1	Unid.	Soporte para micrófono, construcción metálica, brazo de 1 tramo. Tipo TMS	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.510,00	\$ 1.510,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.137,00	\$ 1.137,00	No Cotiza	No Cotiza
74	14	Unid.	Estructura Truss, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.279,00	\$ 17.906,00	\$ 1.690,28	\$ 23.663,92
75	2	Unid.	Eslinga Amorfa Sin Fin 1,5 Mtrs. Fibra sintetica, soporta hasta 2 toneladas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.188,00	\$ 2.376,00	\$ 1.769,57	\$ 3.539,14
76	4	Unid.	Disp. De Iluminación, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.350,00	\$ 69.400,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 16.896,00	\$ 67.584,00	No Cotiza	No Cotiza
77	1	Unid.	Bobina de 100 metros - Cable DMX Diámetro 6.5 mm Doble filamento de 2.5 mm 120 ohm. Tipo IMC/Proel	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.361,50	\$ 3.361,50	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.138,00	\$ 4.138,00	No Cotiza	No Cotiza	
78	1	Unid.	Distribuidor DMX, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza		\$ 0,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.097,00	\$ 6.097,00	No Cotiza	No Cotiza	
79	6	Unid.	Morsa para sujeción de luminarias en caño de 3/4 a 1 y 1/2" redondo o cuadrado, construida en acero, con baño de zinc, con mariposa. Tipo X-Pro M409	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 410,00	\$ 2.460,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 90,45	\$ 542,70	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 115,00	\$ 690,00	\$ 135,82	\$ 814,92	
80	8	Unid.	Ruedas Giratorias, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 923,56	\$ 7.388,48	

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción <i>(nota: a efectos de optimizar los espacios en el presente cuadro comparativo, las descripciones se consignan de forma sintética, al solo efecto referencial)</i>	OFERENTES																							
				1 - SINTAGMA TECNOLOGÍA		2 - RAICOM SA		3 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		4 - GALZZI SRL		5 - VIDITEC SA		6 - ARS TECHNOLOGIES SRL		7 - DMX SRL		8 - PAVON ERNESTO		9 - ICAP SA		10 - NICATEL SRL		11 -BVS TELEVISION SRL			
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón		
81	8	Unid.	Ruedas Giratorias con freno, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.454,06	\$ 11.632,48		
82	1	Unid.	Proyector Multimedia, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 40.384,54	\$ 40.384,54	No Cotiza	No Cotiza	\$ 40.335,00	\$ 40.335,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 45.489,00	\$ 45.489,00	\$ 62.255,26	\$ 62.255,26
83	3	Unid.	Conversor HDMI SDI, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.500,00	\$ 10.500,00	\$ 2.100,00	\$ 6.300,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.039,46	\$ 12.118,38	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.765,42	\$ 5.296,26	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.590,00	\$ 31.770,00	\$ 1.806,71	\$ 5.420,13		
84	3	Unid.	Conversor SDI HDMI, según Anexo 1 – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.500,00	\$ 10.500,00	\$ 2.100,00	\$ 6.300,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.039,46	\$ 12.118,38	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.022,07	\$ 6.066,21	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.590,00	\$ 31.770,00	\$ 1.938,11	\$ 5.814,33		
85	26	Unid.	Fichas BNC Macho para armado de cables SDI. Tipo Neutrik NBNC75elp7.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 85,00	\$ 2.210,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 155,00	\$ 4.030,00	\$ 96,84	\$ 2.517,84	
86	5	Unid.	Cable HDMI con una extensión aproximada 0,9 metros. Con mallado de aluminio, terminales bañados en oro. HDCP Compliance y soporte desde 1080p y 60FPS, Ranking CL2. Tipo: Kramer C-lm/Hm-3	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.290,00	\$ 6.450,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 392,63	\$ 1.963,15	
87	1	Unid.	Cable VGA, longitud 25 metros, Cable mallado, coaxilado e inyectado Con filtros grandes en ambos extremos. Conectores DB15 macho en ambos extremos. Material exterior PVC (sin ningún otro elemento que lo recubra). Tipo Manhattan	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.646,75	\$ 1.646,75	
88	1	Unid.	Cable HDMI, longitud 25 metros, de alta velocidad, compatible con resolución full hd 1080p con filtros en cada extremo, cobertura de PVC sin ningún elemento adicional que lo recubra.Tipo: Puresonic	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.350,00	\$ 2.350,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.211,28	\$ 2.211,28	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 22.430,00		\$ 1.200.960,00		\$ 1.073.550,00		\$ 947.073,35		\$ 664.515,04		\$ 265.407,40		\$ 438.155,89		\$ 631.045,66		\$ 244.637,80		\$ 1.095.239,00		\$ 1.338.770,21		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Entrega:				R. 14: 16 días hábiles / R. 17: 15 días hábiles		30 Días Hábiles		10/20 días hábiles		30 Días Hábiles		45 Días Hábiles		INMEDIATO		10 Días Hábiles		R. 5: 45 Días corridos; R. 7 y 45: 90 días corridos; R. 47, 49, 50 y 62: 60 días corridos; R. 48 y 65: 30 días corridos; R. 51, 83 y 84: No declara (S/pliego: 10 días hábiles)		20 Días Hábiles		R. 3, 5, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 40, 41, 42, 52, 53, 55, 63, 64, 65, 67, 70, 71, 72, 77, 78, 79 y 85: 10 días hábiles; R. 1, 6, 22, 35, 36, 43, 49, 50, 68, 69, 73, 74, 75, 82, 83 y 84: 20 días hábiles; R. 30, 39, 54, 66, y 76: 30 días hábiles.		45 días hábiles.			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego			
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego			
Observaciones:																											
3 - Presenta alternativas: Renglón 15 (\$33.270); Renglón 22 (\$5.500); Renglón 46 (\$69.980); Renglón 65 (\$25.100,00) - Precios Unitarios.																											
11 - Presenta alternativa para renglón 5: Valor Unitario \$8.298,69.																											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.